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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02424007U

2. Data e Regjistrimit 24/12/2020
3. Emri i Subjektit HËNA PRINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
Turhan Pashë Përmeti, Godina Nr. 1, Laprakë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do re kryeje aktivitetet e meposhtme: Shtepi 

botuese, shtypshkronje, prodhim librash artistike, libra 
shkollore, regjistra, formularë, fletepalosje, punime me vlerë, 
dosje, kuti arkivi, revista, punime me numerator, blloqe, 
libreza, etiketa, punime me element sekret. Ka rrjet te 
shperndarjes se librit ne qytetet kryesore te vendit, promovim 
librash, material promocionale. Stilolapsa me logo, Usb me 
logo, çanta me materiale te ndryshme, topa me dizajne te 
ndryshme, flamuj, kapele, jasteke, cadra me logo, stenda te 
llojeve te ndrvshme pa asnje kufizim. Byzylyke 
promocionale te llojeve dhe materialeve te ndryshme, 
kancelari te ndryshme pa kufizim, aktivitete ne fushen e 
rekiames dhe turizmit. Hoteleri, organizim aktivitete dhe 
evente promocionale dhe te tjera pa kufizim. shitje blerje 
makineri dhe pajisje ne fushen e shtypit, shitje blerje pasuri 
promocionale te llojeve dhe materialeve te ndryshme, 
kancelari te ndryshrne pa kuzim, aktivitete ne fushen e 
reklames dhe turizmit. Hoteleri, organizim aktivitete dhe 
evente promocionale dhe te tjera pa kufizim, shitje blerje 
makineri dhe pajisje ne fushen e shtypit, shitje blerje pasuri 
te paluajtshme. Kuti dhe dosje speciale per ruajtje 
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dokurnentash arkivor te perhershem, RHK. Letra speciale 
dhe lende te pare per restaurim letre. Printim i faturave ne 
menyre dixhitale, selfmail dhe zarfim faturash.
Kristal Hykaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2022                Deri: 03/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristalHykaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: henaprint2021@gmail.com  
Telefon: 0682038373  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-636149-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739392-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancë sipas natyres H..xlsx
Bilanci Financiar + shenimet 2020.pdf
Vendimi Asamblese se Ortakeve per shperndarje e fituimit viti 2020 H..pdf
Raport auditimi 2020 H. dhe vendim emerimi audituesi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar H..xlsx

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856001-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB336973-AF06-404E-BF0D-6F05FA321260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97890E9-F151-4F7D-A63C-D768FBFEDCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB59EB5-291E-458C-BAF2-EF3FE6A823A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687B4AE2-FDB6-4947-8C1F-7F3AC6F0FC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CA2B78-4497-4536-8E8B-83BDFD3D38AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDEF549-A584-469C-8392-610079F73C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5E2746-A68F-40CE-B15C-FBAA5E70E54B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 28.01.2022 per 
emerimin si auditues ligjor znj.Shpresa Breçani per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859430-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2022, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 419 Rep. Nr. 135 Kol. date 04.02.2022, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i kerkeses date 07.02.2022, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692095297")          u be            ("0682038373")         
E-Mail ishte            ("kadrihyka@gmail.com")          u be            
("henaprint2021@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristal Hykaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kadri Hykaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristal Hykaj")                      Nga data "03/02/2022             
Ne daten "03/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Hatixhe Hykaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927943-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  H..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres H..xlsx
Vendimi Asamblese per miratimin e pasqyrave finanaciare 2021.pdf
Raport Auditues Pasqyrave financiare v.2021 H..pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B78F85C-C056-4C33-8BAC-8354021217AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B78F85C-C056-4C33-8BAC-8354021217AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4913E521-9715-43EF-A5B2-FBD8011DD81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAB8B8E-93C8-4479-858B-87328BE1CA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACABBE3E-A51E-4EAB-A8D1-BB91EC56598A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50675C0C-2DA9-4351-9927-F33B9F8F0FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50675C0C-2DA9-4351-9927-F33B9F8F0FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FC843B-DD0E-4954-ACAF-F487A8FB672F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8295BC38-44FE-4CF9-8398-8DA982D736D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073818F2-E662-40CE-BBEF-BDF3DD331E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD8B761-33F4-4E0D-8E1F-063CBC00DC7B
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Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


